

# Plenge Jacobsen Holding ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 08 53 97

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

---

**Ulrik Plenge Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plenge Jacobsen Holding ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 08 53 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jacobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associerede virksomheder</b>	TekCare Systems Ltd, Jersey Tech-Solutions ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.110</b>	<b>-10</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-54
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.786	42
Andre finansielle indtægter	2.535	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.446	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.765</b>	<b>-24</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.765</b>	<b>-24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.786	-122
Overføres til overført resultat	0	98
Disponeret fra overført resultat	-7.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.765</b>	<b>-24</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	313.002	245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.002</u>	<u>245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>313.002</u></b>	<b><u>245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.073	67
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>71.073</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger	<u>11.632</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.705</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>395.707</u></b>	<b><u>326</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.452	120
Overført resultat	49.497	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>316.949</u></b>	<b><u>257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	6
Anden gæld	78.758	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.758	69
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.758</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>395.707</u></b>	<b><u>326</u></b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	1.446	1
	<b>1.446</b>	<b>2</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	40.212	40
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>40.212</b>	<b>40</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	119.666	-86
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.786	42
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>187.452</b>	<b>120</b>
Modregnet i tilgodehavender	85.338	85
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>85.338</b>	<b>85</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>313.002</b>	<b>245</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
TekCare Systems Ltd	Jersey	25 %
Tech-Solutions ApS	Aalborg	50 %
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	119.666	242
Resultatandel	67.786	-122
	<b>187.452</b>	<b>120</b>